檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：桃教小字第1060108093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1060108093_Attach01.jpg)

主旨：檢送國立臺灣圖書館「帝國之眼─館藏舊籍警務類書展」

海報1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館106年12月28日圖推字第10601002160

號函辦理。

二、旨揭展覽於107年1月16日（星期二）起至10月28日（星期

日）止，於國立臺灣圖書館六樓臺灣學研究中心展出，展

覽內容並同步公布於該館網站（網址：http://www.ntl.e

du.tw）。

三、旨揭展覽於107年1月17日（星期三）下午2時至3時於該館

六樓臺灣學研究中心舉辦開幕式，下午3時至4時於該館四

樓4045教室舉辦專題演講，邀請國立臺北教育大學臺灣文

化研究所李筱峰名譽教授主講「治警事件及其歷史意義」

。本專題演講核發教師及公務人員研習時數1小時。

四、為推廣臺灣學研究，並擴大服務範圍，該館規劃「館藏臺

灣學研究書展─行動展覽館」，精選「美術設計」、「寫

5

1070000008

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/01/02 09:59

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

真帖」、「地圖」、「廣告」、「體育運動」及「南方資

料」等六檔，免費提供展板申借，即日起至107年3月7日

（星期三）前受理107年下半年度展期之申請，歡迎高中（

職）、公私立大專院校及公私立圖書館踴躍申請。

五、詳情請上該館「臺灣學研究中心」網頁「館藏臺灣學研究

書展」項下「行動展覽館」，或洽該館企劃推廣組周小姐

（電話：02-29266888分機5412）。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中(含特教學校)

副本： 2018-01-02
08:35:53